ПРАВИТЕЛЬСТВО ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
24 июля 2023 года. №___ 621- пп

Иркутск

О внесении изменения в подпункт 30  ̂пункта 6 Положения об аппарате
Губернатора Иркутской области и Правительства Иркутской области

В соответствии с Законом Иркутской области от 3 мая 2023 года
№ 39-03 «О внесении изменений в Закон Иркутской области «Об отдельных
вопросах организации и обеспечения защиты исконной среды обитания
и традиционного образа жизни коренных малочисленных народов Российской
Федерации в Иркутской области», статьей 4 Закона Иркутской области
от 18 ноября 2009 года № 82/48-оз «О Правительстве Иркутской области»,
руководствуясь частью 4 статьи 66, статьей 67 Устава Иркутской области.
Правительство Иркутской области
П О С Т А Н О В Л Я Е Т :

1. Внести в подпункт 30  ̂пункта 6 Положения об аппарате Губернатора
Иркутской области и Правительства Иркутской области, утвержденного
постановлением Правительства Иркутской от 10 марта 2016 года № 124-пп,
изменение, изложив его в следующей редакции:

«30^) обеспечение поддержки коренных малочисленных народов,
проживающих на территории Иркутской области, включая обеспечение
защиты прав, исконной среды обитания и традиционного образа жизни;».

2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в
сетевом издании «Официальный интернет-портал правовой информации
Иркутской области» (ogirk.m), а также на «Официальном интернет-портале
правовой информации» (www.pravo.gov.ru).

Председатель Правительства
Иркутской области К.Б. Зайцев

http://www.pravo.gov.ru